

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Bohosudovská

Objekt: **Vícepráce**

Objednatel: Statutární město Teplice

Zhotovitel: Euromont Group, a.s.

Místo: Teplice

Zpracoval: Plášil Jaroslav

Datum: 17.8.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV+PSV Součet celkem							170 986,23
HSV Práce a dodávky HSV							164 986,28
1 Zemní práce							951,62
1	R	458591119	Zpětné uložení vykopané zeminy - jílu, s namáčením a důkladným hutněním po vrstvách 100mm, vč.naložení a přemístění z místa uložení vykopané zeminy	m3	10,017	95,00	951,62
základ pro schodiště							
2,9*0,6*0,75					1,305		
jímka							
2,2*2,2*1,8					8,712		
3 Svislé a kompletní konstrukce							18 181,94
2	014	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	7,526	1 850,00	13 923,10
m.č.06 - zazdívka okna							3 850,00
1,25*1*0,15					0,188		
m.č.08 - zazdívka otvorů							
1,65*0,75*0,15					0,186		
0,2*0,2*0,15					0,006		
m.č.09 - vyzdívky výklenku, otvoru							
1,1*2*0,3 "výklenek					0,660		
0,3*0,3*0,15 "ostatní otvory					0,014		
0,5*0,4*0,15 "ostatní otvory					0,030		
m.č.12 - zazdívka otvorů							
0,4*0,4*0,6					0,096		
(0,4*0,3*0,15)*2					0,036		
0,2*0,2*0,15					0,006		
m.č.15 a 15 - zazdívka otvorů dveří							
2*2,65*1,15					6,095		
m.č.15 - zazdívka vstupu komína							
0,25*1*0,25					0,063		
m.č.19 - zazdívky otvorů							
0,5*0,5*0,15					0,038		
0,4*0,6*0,3					0,072		
0,4*0,3*0,3					0,036		
3	011	311238216	Zdivo nosné vnější POROTHERM tl 400 mm pevnosti P 15 na MC	m2	1,783	821,00	1 463,84
m.č.09 - vyzdívky pod oknem, výklenku, otvoru							1 580,00
1,55*1,15 "vyzdívka pod oknem					1,783		
4	011	317168122	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm	kus	4,000	162,00	648,00
m.č.18 - nový překlad nade dveře 80P							337,00
4*1					4,000		
5	011	342241162	Příčky tl 140 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m2	5,300	378,00	2 003,40
m.č.16 - nová příčka							728,00
2*2,65					5,300		
6	011	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,400	359,00	143,60
m.č.07 - vyzdívka okolo kanalizace a oprava stropu							690,00
2*0,2					0,400		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							4 080,50
7	011	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	3,000	59,50	178,50
m.č.07 - vyzdívka okolo kanalizace a oprava stropu							124,00
3					3,000		
8	011	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	4,000	180,00	720,00
m.č.05 - nová zárubeň 80P							342,00
1					1,000		
m.č.08 - nová zárubeň 90P							
1					1,000		
m.č.12 - nová zárubeň 80L							
1					1,000		
m.č.18 - nová zárubeň 80L							
1					1,000		
9	553	553311300	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 800 L/P	kus	3,000	792,00	2 376,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Bohosudovská

Objekt: **Vícepráce**

Objednatel: Statutární město Teplice

Zhotovitel: Euromont Group, a.s.

Místo: Teplice

Zpracoval: Plášil Jaroslav

Datum: 17.8.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			1 "80P (m.č.05)		1,000		
			1 "80L (m.č.12)		1,000		
			1 "80P (m.č.18)		1,000		
10	553	553311320	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 900 L/P	kus	1,000	806,00	806,00
			1 "90P (m.č.08)		1,000		
61			Úprava povrchů vnitřní				21 597,24
11	R	612821090.1	Vnitřní omítka stěn - síťovitý sanační omítkový podhoz (dodávka+montáž)	m2	32,091	58,00	1 861,28
			m.č.04 - po odstranění obkladu				
			1,6*3,5		5,600		
			m.č.06 - zazdívka okna				
			1,25*1		1,250		
			m.č.07 - vyzdívka okolo kanalizace				
			2*0,2		0,400		
			m.č.08 - zazdívka otvorů				
			2*(1,65*0,75)		2,475		
			2*(0,2*0,2)		0,080		
			m.č.09 - vyzdívky pod oknem, výklenku, otvoru				
			1,55*1,15 "vyzdívka pod oknem		1,783		
			2*(1,1*2) "výklenek		4,400		
			2*(0,3*0,3) "ostatní otvory		0,180		
			2*(0,5*0,4) "ostatní otvory		0,400		
			m.č.10 - vyzdívka pod oknem				
			1,7*0,5		0,850		
			m.č.12 - zazdívka otvorů				
			2*(0,4*0,6)		0,480		
			2*((0,4*0,3)*2)		0,480		
			2*(0,2*0,2)		0,080		
			1,25*1 "SDK		1,250		
			m.č.15 - zazdívka vstupu komína				
			0,25*1*0,25		0,063		
			m.č.16 - nová příčka				
			2*(2*2,65)		10,600		
			m.č.19 - zazdívky otvorů				
			2*(0,5*0,5)		0,500		
			2*(0,4*0,6)		0,480		
			2*(0,4*0,3)		0,240		
			2*(1,25*0,2) "překlad		0,500		
12	R	612821090.3	Vnitřní omítka stěn - sanační jádrová omítka WTA, tl.min.20mm (dodávka+montáž)	m2	32,091	485,00	15 564,14
			32,091 "ditto		32,091		
13	R	612821090.4	Vnitřní omítka stěn - sanační štuková omítka, tl.3mm (dodávka+montáž)	m2	32,091	130,00	4 171,83
			32,091 "ditto		32,091		
63			Podlahy a podlahové konstrukce				5 805,00
14	R	631311134	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20	m3	1,290	4 500,00	5 805,00
			základová zeď pro schodiště				
			(2*(3,3+1))*0,75*0,2		1,290		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				57 361,64
15	35	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC (dodávka+montáž)	m2	9,200	420,00	3 864,00
			Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 40 mm (dodávka+montáž)				
			"dle výkresu N4" 63,70*0,40				
			Navýšení o prostor s tříděným štěrkem- záhonek				
16	36	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním	m3	1,080	1 200,00	1 296,00
			Násyp a rozprostření na záhonek z tříděného štěrku nebo oblázků				
Součet						1,080	
17	57	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	18,000	130,00	2 340,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Bohosudovská

Objekt: **Vícepráce**

Objednatel: Statutární město Teplice

Zhotovitel: Euromont Group, a.s.

Místo: Teplice

Zpracoval: Plášil Jaroslav

Datum: 17.8.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15 navýšení pro záhony 18,000							
18	58	592172120	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	18,000	65,00	1 170,00
19	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m.č.03 - vybourání příčky 1,6*0,6 m.č.07 - oprava stropu 4	m2	4,960 0,960 4,000	40,00	198,40
20	014	9529051R	Čerpání vody, vč. průběžného odstraňování kalů a nečistot z jímky Stávající nefunkční jímka příprava pro likvidaci 3*8	hod	24,000	275,00	6 600,00
21	013	961044111	Bourání základů z betonu prostého jímka 2,2*2,2*0,15 základ pod schody 0,9*0,9*3	m3	3,156 0,726 2,430	1 210,00 2 520,00	3 818,76
22	013	962023491	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC přes 1 m3 jímka (2,5*4)*1,8*0,3 přizdívky (13+6,6+1,6+1,3+4,2+3,6+0,9+11,3)*1,55*0,3	m3	25,163 5,400 19,763	339,00 706,00	8 530,26
23	013	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m.č.03 - vybourání příčky 1,4*2 m.č.16 - bourání příčky 2*2,65	m2	8,100 2,800 5,300	105,00	850,50
24	013	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3 m.č.18 - vybourání zdiva pro nové dveře 1*2,1*1,15 jímka (2,5*4)*1,8*0,3	m3	7,815 2,415 5,400	311,00 647,00	2 430,47
25	013	963012520	Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm jímka 2,2*2,2*0,15	m3	0,726 0,726	965,00 2 010,00	700,59
26	013	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 % m.č.04 - odstranění omítek 1,6*3,5	m2	5,600 5,600	60,00	336,00
27	005	9851211R	Tryskání stěn sušeným pískem m.č.17, 18, 19 - otryskání asf. nátěru stěn 90,6	m2	90,600 90,600	215,00 409,00	19 479,00
28	005	9851219R	Příplatek za tryskání stěn za práci ve stísněném prostoru	m2	90,600	63,44 112,00	5 747,66
997 Přesun sutě							51 658,13
29	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	94,439	150,00	14 165,85
30	013	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	94,439	200,00	18 887,80
31	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	94,439	17,00	1 605,46
32	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	94,439	180,00	16 999,02
998 Přesun hmot							5 350,20
33	011	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	26,751	200,00	5 350,20
PSV Práce a dodávky PSV							5 999,96
763 Konstrukce suché výstavby							2 541,21

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Bohosudovská

Objekt: **Vícepráce**

Objednatel: Statutární město Teplice

Zhotovitel: Euromont Group, a.s.

Místo: Teplice

Zpracoval: Plášil Jaroslav

Datum: 17.8.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
34	763	763164151	SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5 m.č.12 - obklad z SDK 6,6	m2	6,600	234,00 488,00	1 544,40
35	590	590305210	deska stavební sdk "A" tl. 12,5 mm m.č.12 - obklad z SDK 6,6	m2	7,590	67,30	510,81
36	763	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm m.č.01 - hlavní uzávěr vody 1	kus	1,000	51,80 108,00	51,80
37	562	562457210	dvířka vanová DV 300x300 B - bílá m.č.01 - hlavní uzávěr vody 1	kus	1,000	103,00	103,00
38	763	763172311	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm m.č.02 - kanalizace 1 m.č.05 - hlavní uzávěr vody 1 m.č.12 - hlavní uzávěr vody 1	kus	3,000	35,10 73,20	105,30
39	562	562457240	dvířka vanová DV 200x200 B - bílá m.č.02 - kanalizace 1 m.č.05 - hlavní uzávěr vody 1 m.č.12 - hlavní uzávěr vody 1	kus	3,000	75,30	225,90
781			Dokončovací práce - obklady keramické				3 231,20
41	R	781-01	Montáž obkladů z keramických obkladaček vnitřních lepených do tmelu (vč.dodávky tmelu) m.č.04 - nové obklady 1,6*3,5	m2	5,600	250,00	1 400,00
42		SPC781-01	obkladačky keramické vnitřní (vč.plast.lišt) (dodávka) 5,6*1,10	m2	6,160	220,00	1 355,20
43	781	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty m.č.04 - odstranění obkladu 1,6*3,5	m2	5,600	85,00	476,00
783			Dokončovací práce - nátěry				227,55
45	783	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí zárubně 3*((2+2+0,8)*0,15) (2+2+0,9)*0,15	m2	2,895	40,00 83,30	115,80
46	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí 2,895 "dtto	m2	2,895	38,60 80,40	111,75

LEGENDA:

100	Položky smluvního rozpočtu
100	Položky v URS
100	Materiál